Директору МБОУ СШ №36
Коробчану Ольге Валерьевне

от___________________________________
_____________________________________
адрес________________________________
_____________________________________
телефон______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу расторгнуть Договор №________ об оказании платных дополнительных образовательных услуг от «___»________ 20___ г. по дополнительной платной образовательной программе «______________________________________________» на основании п.6.2 Договора по причине ____________________________________
______________________________________________________________.

Обучающийся _________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка полностью)

«___»________ 20___ г.                                                                                      _______________
                                                                                                                                           (подпись)

Директору МБОУ СШ №36
Коробчану Ольге Валерьевне

от__________________________________
(исполнителя платной образовательной услуги) _____________________________________
_____________________________________
(название услуги)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос об отчислении ______________________________
                                                                    (Ф.И.О. ребёнка полностью)

 ____________________________________ обучающегося по дополнительной платной образовательной программе

_________________________________________________________________________ (название программы)

с «_____»_____________20__г.     по причине непосещения занятий без указания причины отсутствия.

Договор №________ об оказании платных дополнительных образовательных услуг от «___»________ 20___ г.

«___»________ 20___ г.                                                                                      _______________
                                                                                                                                           (подпись)
[bookmark: _GoBack]